



Znak sprawy: ZP/50/PN/2024

Zabrze, 28.06.2024 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

Fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

USŁUGA PRANIA BIELIZNY POŚCIELOWEJ

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1

Dot. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:

- pozwolenie lub opinię (odpowiedniej do miejsca lokalizacji pralni) Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej do prowadzenia usług pralniczych dla podmiotów leczniczych

Czy Zamawiający zaakceptuje aby w opinii była informacja że pralnia prowadzi działalność" w zakresie prania odzieży i bielizny dla szpitali"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe pod warunkiem przedstawienia bieżącego protokołu z kontroli Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej.

Pytanie nr 2

Dot. odbiór brudnej bielizny odbywać się będzie codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00 – 10:00; dostawa czystej bielizny od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 – 09:00;

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę czystej bielizny o godzinie 8 a następnie od razu odbiór brudnej? Odbywa się to w sposób zaakceptowany przez PIS, w której jeden samochód bez podziatu na strefy dostarcza czystą bieliznę a po dostawie odbiera brudną? Samochód jest każdorazowo myty i dezynfekowany po transporcie brudnym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 3

Dot. odbiór brudnej bielizny odbywać się będzie codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00 – 10:00; dostawa czystej bielizny od poniedziałku do piątku w godzinach 08:00 – 09:00;

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę czystej i odbiór brudnej bielizny w godzinach popołudniowych, tj 14-19? Takie rozwiązanie nie zakłóca pracy personelu a także w przypadku np. awarii samochodu nie wpływa na pracę placówki ponieważ czyste pranie bez względu na okoliczności jest w szpitalu na godzinę 6.00.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego.



Pytanie nr 4

Dot. odzież ochronna personelu, odzież kolorowa i odzież drelichowa robocza dostarczana będzie na wieszakach zapakowana pojedynczo w oddzielny worek foliowy;

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym paczki są zapakowane w pojedynczą folię i włożone do wózka wyścielnego pokrowce z apreturą bakteriostatyczną? Pokrowiec jest każdorazowo prany. Pozwoli to na zmniejszenie ilości odpadu foliowego. Prośbę swą motywujemy troską o środowisko, Wykonawca ma wdrożony system ISO 14001.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5

Dot. transport bielizny czystej i brudnej po ciągach komunikacyjnych Zamawiającego ma się odbywać w wózkach z komorą zamkniętą, dostarczonych na czas trwania umowy przez Wykonawcę w ilości wynikającej z wielkości dostaw. Dezynfekcja wózków leży po stronie Wykonawcy i winna być ewidencjonowana; pralnia, w której wykonywane będą usługi powinna być wyposażona w barierę higieniczną poprzez fizyczny i funkcjonalny podział na strefę czystą i brudną

Czy Zamawiający zaakceptuje transport w wózkach siatkowych wyłożonych pokrowcem wewnętrznym? Każdorazowo pokrowiec jest prany w procesie prania dezynfekcyjnego na koszt Wykonawcy,

a siatkowe wózki są łatwiejsze do mycia i dezynfekcji w automatycznych urządzeniach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6

Dot. ZLECENIE PRANIA DO PRALNI –

Czy Zamawiający zaakceptuje samokopiujące druki Wykonawcy? Zawierają one wskazane przez Zamawiającego pozycje i mają miejsce na dopisanie dodatkowych pozycji

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski